[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2010 г.
                                     № 322

г. Цимлянск

Об определении мест на территории

Цимлянского района, нахождение

в которых детей (лиц, не достигших

возраста 18 лет) не допускается

Во исполнение Областного закона от 16.12.2009 г. № 346 – ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать местом на территории Цимлянского района, нахождение в котором детей (лиц, не достигших возраста 18 лет)  не допускается, фирменный магазин ОАО «Цимлянские вина», расположенный по адресу: г. Цимлянск, ул. Лазо, 1.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кулягина К.А.

       И.о. Главы Администрации района                                           К.А. Кулягин

Постановление вносит  комиссия

по делам несовершеннолетних и

защите их прав